РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Общественной палаты
городского округа Фрязино № 4 от 20.12.2018 г.
Члены Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив проект плана работы Общественной палаты городского округа Фрязино на 2019 год,
Решили:

3.1.Утвердить план работы Общественной палаты городского округа Фрязино на 2019 год с учетом внесения дополнения о проведении общественных слушаний по концепции развития сферы культуры города, в т.ч. по созданию музея фотоники и электроники.
Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                    [image: image1.jpg]NIpeANPHHAMA-
TEIBCTBA

- crava Iomemie-
HUH B apeHIy

- pyrue
(yKaXXHTe KaKue)

16. HoBble BHIBI
yenyr,
B TOM 4YHCJIE:

- coneiicTBHE B
OpraHu3aluu
3JIEKTPOHHBIX
TOProB

- cepTadUKaIHs
paboT mo oxpaHe
TpyAa

- crienHagbHast
OLICHKA YCJIOBUH
TpynAa

- YCIIyTH [0 HOJ-
Gopy mepcoHana

- Opyrue
(YKa)kKuTe Kakue)

[ JiCerees

// K.B. Pycakos

                        К.В. Русаков